



PREMATOR DANMARK APS
C/O ORSKOV YARD, HAVNEPLADSEN 16, 9900 FREDERIKSHAVN

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR 2023 – 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY 2023 – 31 DECEMBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 08/02/2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 8th February 2023*

Johan Svedberg

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 37 26 87 20
CVR NO. 37 26 87 20

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Premator Danmark ApS
Fiskerihavns­gade 13
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 37 26 87 20
CVR No.:
Stiftet: 2. december 2015
Established: 2 December 2015
Kommune: Frederikshavn
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

John Lennart Packendorff
Johan Svedberg

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
9900 Frederikshavn

Pengeinstitut
Bank

Nordjyske Bank
Jernbanegade 4-6
9900 Frederikshavn

Advokat
Law Firm

HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab
Havnepladsen 7
9900 Frederikshavn

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er overfladebehandling.

Principal activities

The Company's principal activities are surface coating.

Usædvanlige forhold

Rettelse af fejl tidligere år

Der er konstateret en væsentlig klassifikationsfejl i resultatopgørelsen for 2022, hvorfor følgende er korrigeret i sidste års tal (sammenligningstal):

Unusual matters

*Correction of misstatements from previous years
Material classification misstatements have been noted in the income statement for 2022, for which reason the following have been corrected in last years figures (comparative figures):*

- Andre driftsindtægter er nedjusteret med 1.313 tkr.
- Andre eksterne omkostninger er forøget med 3.283 tkr.
- Personaleomkostninger er nedjusteret med 4.596 tkr.

- *Other operating income has been adjusted downwards by DKK ('000) 1,313*
- *Other external costs has been increased by DKK ('000) 3,283*
- *Staff costs have been adjusted downwards by DKK ('000) 4,596*

Den ændrede klassifikation medfører, at Bruttoresultatet er reduceret med 4.596 tkr.

The changed classification entails that the gross profit has been reduced by DKK ('000) 4,596.

Ændringen har ingen påvirkning på Årets resultat for 2022. Egenkapital og balancesummen for 2022 er ikke påvirket.

The change has no impact on the result for the year 2022. The equity and balance sheet total for 2022 have not been impacted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and the economic and financial position

Selskabet realiserer et fornuftigt positivt resultat, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

The Company realises decent positive results which Management considers satisfactory.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have happened after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen har som målsætning for det kommende år at opnå et resultat på niveau med indeværende regnskabsår.

Future expectations

Management's goal for the coming year is to achieve a result on the level of that for the present financial year.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		54.721.452	44.771.286
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-42.841.920	-35.717.355
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-4.276.027	-3.648.396
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		7.603.505	5.405.535
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	35.635	16.763
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-8.955	-86.934
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		7.630.185	5.335.364
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-1.685.068	-1.177.318
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		5.945.117	4.158.046
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED PROFIT ALLOCATION</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Ekstraordinært udbytte.....		0	8.000.000
<i>Extraordinary dividend</i>			
Overført resultat.....		1.945.117	-3.841.954
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		5.945.117	4.158.046
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		8.156.954	7.027.380
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		169.054	180.262
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	8.326.008	7.207.642
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		75.331	74.886
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	6	75.331	74.886
ANLÆGSAKTIVER NON-CURRENT ASSETS		8.401.339	7.282.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		7.174.453	5.944.341
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	7	3.000.479	365.738
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		1.048.738	2.191.449
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		97.947	58.727
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		225.293	309.452
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		850.138	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... <i>Joint tax contribution receivable</i>		425.574	210.924
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		924.863	778.085
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		13.747.485	9.858.716
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		12.193.090	8.942.943
OMSÆTNINGSAKTIVER CURRENT ASSETS		25.940.575	18.801.659
AKTIVER ASSETS		34.341.914	26.084.187

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført overskud..... <i>Retained earnings</i>		20.307.114	18.361.997
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		4.000.000	0
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		24.807.114	18.861.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		2.512.265	1.543.876
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		488.062	6.394
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	183.572
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		6.534.473	5.488.348
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		9.534.800	7.222.190
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES</i>		9.534.800	7.222.190
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		34.341.914	26.084.187
 Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained earnings</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Equity at 1 January 2023</i>	500.000	18.361.997	0	18.861.997
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		1.945.117	4.000.000	5.945.117
Egenkapital 31. december 2023..... <i>Equity at 31 December 2023</i>	500.000	20.307.114	4.000.000	24.807.114

NOTER
NOTES

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Number of full time employees</i>	81	68	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	38.996.204	32.668.687	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	3.121.467	2.369.250	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	683.046	655.650	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	41.203	23.768	
	42.841.920	35.717.355	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Interest revenue from Group enterprises</i>	35.635	16.763	
	35.635	16.763	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other financial expenses</i>	8.955	86.934	
	8.955	86.934	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	1.724.288	1.472.648	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-39.220	-295.330	
	1.685.068	1.177.318	

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

5

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2023..... <i>Cost at 1 January 2023</i>	21.314.927	224.160
Tilgang..... <i>Additions</i>	4.860.667	0
Afgang..... <i>Disposals</i>	-684.000	0
Kostpris 31. december 2023..... <i>Cost at 31 December 2023</i>	25.491.594	224.160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2023</i>	14.287.546	43.898
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-591.984	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	3.639.078	11.208
Af- og nedskrivninger 31. december 2023..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>	17.334.640	55.106
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	8.156.954	169.054

Finansielle anlægsaktiver
Financial non-current assets

6

	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2023..... <i>Cost at 1 January 2023</i>	74.886
Tilgang..... <i>Additions</i>	445
Kostpris 31. december 2023..... <i>Cost at 31 December 2023</i>	75.331
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	75.331

NOTER
NOTES

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			7
<i>Contract work in progress</i>			
Kostpris af udført arbejde.....	3.000.479	365.738	
<i>Costs value of production</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	3.000.479	365.738	
<i>Contract work in progress, net</i>			
Der indregnes således:			
<i>Recognised as follows:</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	3.000.479	365.738	
<i>Contract work in progress (assets)</i>			
	3.000.479	365.738	

Eventualposter mv.

Contingencies, etc.

8

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Der er indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 900 tkr. Der er mellem 3 og 12 måneders opsigelse på eksterne lejemål, hvor forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 487 tkr.

Tenancy agreements have been entered with an average annual rent of DKK ('000) 900. All external tenancies are subject to 3-12 months' notice of termination on external leases for which the liability in the notice period is DKK ('000) 487.

Hæftelse i sambeskatningen

Joint liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

The Danish companies of the Group are jointly and severally liable for tax on the Group's joint taxable income and for possible withholding taxes such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income amounts to DKK ('000) 0 at the balance sheet date.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Premator Danmark ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år, bortset fra følgende ændringer.

Ændring som følge af ændring i klassifikationen

I årsrapporten for 2022 er der i regnskabsposten Personaleomkostninger indeholdt omkostninger og indtægter, der korrekt skulle klassificeres som Andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter.

Den ændrede klassifikation er indarbejdet i sammenligningstallene i årsrapporten for 2023 og bevirker, at sammenligningstallene for regnskabsposten Andre driftsindtægter er reduceret med 1.313 tkr., regnskabsposten Personaleomkostninger er reduceret med 4.596 tkr., og regnskabsposten Andre eksterne omkostninger er forøget med 3.283 tkr. i resultatopgørelsen.

Den ændrede klassifikation medfører, at Bruttoresultatet er reduceret med 4.596 tkr.

Ændringen har ingen påvirkning på Årets resultat for 2022. Egenkapital og balancesummen for 2022 er ikke påvirket.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

The Annual Report of Premator Danmark ApS for 2023 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.

The Annual Report has been prepared according to the same accounting policies as last year; except for the following changes.

Change as a result of change in the classification

In the annual report for 2022 expenses and income were included in the item Staff costs, which should have been correctly classified as Other external expenses and Other operating income.

The changed classification has been incorporated into the comparative figures of the annual report for 2023 and has the effect that the comparative figures for the item Other operating income have been reduced by DKK ('000) 1,313, the item Staff costs has been reduced by DKK ('000) 4,596 and the item Other external expenses has been increased by DKK ('000) 3,283 in the income statement.

The changed classification entails that the Gross profit has been reduced by DKK ('000) 4,596.

The change has no effect on the net profit or loss for 2022. The equity and the balance sheet total for 2022 have not been affected.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from sales is recognised in the income statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.

Other operating income

Other operating income includes items of a secondary nature in relation to the Company's activities, including profit from sale of tangible fixed assets.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Aktiver med en anskaffelsessum under 50.000 kr. omkostningsføres og afskrives fuldt ud i anskaffelsesåret.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Cost of sales

Cost of sales comprise costs incurred to achieve the net revenue for the year, including direct and indirect costs of raw materials and consumables.

Other external expenses

Other external expenses include cost of sales, advertising, administration, premises, bad debts, operating lease expenses, etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday pay and pensions and other costs for social security, etc. for the Company's employees. Repayments from public authorities are deducted from staff costs.

Financial income and expenses

Financial income and expenses include interest income and expenses, realised and unrealised gains and losses arising from debt and transactions in foreign currencies as well as charges and allowances under the tax-on-account scheme, etc. Financial income and expenses are recognised by the amounts that relate to the financial year.

Tax on profit/loss

The tax for the year, which consists of the current tax for the year and change in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion that may be attributed to the profit for the year, and is recognised directly in the equity by the portion that may be attributed to entries directly to the equity.

BALANCE SHEET

Tangible fixed assets

Other plant, fixtures and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Assets with an acquisition cost below DKK 50,000 are recognised as expenses and are fully written off in the year of acquisition.

The depreciation base is cost less estimated residual value after end of useful life.

The cost includes the acquisition price and costs incurred directly in connection with the acquisition until the time when the asset is ready to be used.
